
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA

Termo de  Adjudicação do  Pregão Eletrônico

N° 00001/2022

Às 16:35 horas do dia 01 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão n °  00001/2022, referente ao Processo n °
00.001/2022, o pregoeiro, Sr(a) HAROLDO SOUSA GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da  Adjudicação

I tem:  1
Descrição: Acesso a Internet Via Cabo
Descrição Complementar :  Serviço de fornecimento de conectividade ipinternet protocol, através de link dedicado, com

tência média entre roteadores de lOm s e máxima de 30ms, com perda média de pacotes mensal de no máximo 1%, com
suporte técnico. 1120 MEGAS, o lance é para valor anual conforme o Termo de Referencia.
Tratamento Diferenciado:  -
Aplicabil idade Decreto 7174 :  Não
Aplicabil idade Margem de Preferência:  Não
Quant idade:  1 Unidade  de fornecimento:  MEGA BITS/SEGUNDO
Valor  Est imado: R$ 94.223,1600 Intervalo Mín imo entre Lances: R$ 0,10
Situação:  Adjudicado

Adjudicado para :  CONET SOLUCAO EM TELECOM LTDA , pelo melhor  lance  de  R$ 73.920,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
. .  h h 01/03/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONET SOLUCAO EM TELECOM LTDA, CNPJ/CPF:Aajuaicaao 16 :  3 5 ;1  2 05.398.927/0001-45, Melhor lance: R$ 73.920,0000

F im do documento

Haroldo Sousa Gomes
Presidente da Comissão de Licitacãc

Pregoei")


